

Näin lajittelet joulu- ja uudenvuoden jätteet



Joulukuusi

Useimmissa taloyhtiöissä on joulukuusi-keräys loppiaisen aikaan. Usein myös jäteasemat vastaanottavat kuusia maksutta tammikuussa. Muovikuuset kuuluvat sekajätteeseen.

Joulukukat

Kukat ja mullat voi laittaa biojätteeseen, alumiinikääreet metallinkeräykseen, sanomalehdet paperinkeräykseen ja käärepaperit keräyskartonkiin tai sekajätteeseen.



Pakkausmateriaalit

Suklaarasiat, useimmat lelupakkaukset ja ruskeat pahvilaatikot kuuluvat kartongin keräykseen. Styroksi ja pakkausmuovit ovat sekajätettä. Lahjapaperit ja -narut kuuluvat sekajätteeseen. Alumiinivuoat ja -foliot laitetaan huuhdeltuna metallinkeräykseen.

Pullot ja tölkit

Pantilliset pullot ja tölkit viedään kauppojen palautusautomaattiin. Pantittomat tölkit voi palauttaa palautusautomaattiin tai laittaa metallinkeräykseen. Lasiset pullot kuuluvat lasinkeräykseen. Kartonkiset astiat laitetaan huuhdeltuna ja litistettynä kartonkikeräykseen.



Mikäli kunnassasi on laajemmat lajittelumahdollisuudet, niin noudatathan aina oman kuntasi lajitteluohjeita.



Kinkun paistorasva ja kinkun luu

Juokseva paistorasva kuuluu tiiviissä astiassa sekajätteeseen, jähmettynyt rasva biojätteeseen. Rasvaa ei saa laittaa viemäriin tai wc-pönttöön! Isot luut kuuluvat sekajätteeseen, pieniä luunpalasia voi laittaa biojätteeseen.

Lue myös, miten lahjoitat kinkun rasvan uusiutuvan biodieselin raaka-aineeksi:

kinkkutomppu.com.

Ruokajäte

Ruokajäte kuuluu biojäteastiaan, ei wc-pönttöön.



Rikkoutuneet jouluvalot

Rikkimenneet jouluvalot ja muu elektroniikkajäte tulee vielä niille tarkoitettuun keräyspisteeseen. Elektroniikkaromun keräykseen kuuluvat myös led-lamput ja energiansäästölamput.

Kynttilät

Kynttilänpätkät laitetaan sekajätteeseen. Tuikkukynttilöiden metallikuoret kuuluvat metallinkeräykseen.

Ilotulitteet & tinat

Ammuttujen ilotulitteiden roskat voi laittaa jäähtyneenä sekajätteeseen. Uudenvuoden tinat kuuluvat vaarallisten jätteiden kierrätykseen, ei sekajätteeseen.

TA-Yhtiöt toivottaa rauhallista joulua!

